
         
 
 
      
       

  1 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE VÝTAHU + REKONSTRUKCE A STAVBA UČEBEN NA G+SOŠ 
ROKYCANY 

3. část - výměna podlahových krytin v G+SOŠ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/129/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5258/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000464 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10606.html  
ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 

SÍDLO: Mládežníků 1115, Rokycany, 337 01 IČO: 48380296 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: RNDr. Pavel Vlach, Ph.D., ředitel školy 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Bc. Lenka Likeová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP 2021-2027, 43. výzva; CZ.06.04.01/00/22_043/0002033 

 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce - výměna podlahových krytin v 15 učebnách (7 učeben v budově 
gymnázia, 8 učeben v budově SOŠ). 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

Níže uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
v Prohlášení o střetu zájmů. 

Zadavatel pověřil otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Štěpánka Hamatová, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
2. Ing. Dana Kocová, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. RNDr. Pavel Vlach, Ph.D., ředitel; Gymnázium a SOŠ Rokycany 
2. Ing. Bc. Lenka LIKEOVÁ, statutární zástupkyně ředitele; Gymnázium a SOŠ Rokycany  

Tyto pověřené osoby provedly otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotících kritérií 
uvedených v čl. 7 Zadávací dokumentace v souladu s § 114 zák. 134/2016 Sb.  

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10606.html
mailto:stepanka.hamatova@cnpk.cz


 
 
 

                                                    

2 
 

 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno pět (5) nabídek pod čísly E3, E5, E6, E7 a E8.  Nabídky pod čísly E1, E2 
a E4 byly před uplynutím lhůty pro podání nabídek zneplatněny.  

Zadavatel nepožadoval poskytnutí jistoty k zajištění povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení. 

Žádný z účastníků zadávacího řízení, který podal nabídku, nebyl současně poddodavatelem, kterým by jiný 
účastník zadávacího řízení splňoval část profesní způsobilosti či technické kvalifikace. 

Seznam hodnocených nabídek: 

Nabídka Dodavatel Doba doručení 
(den, čas) 

 
E3 

Název: JAMA PROFI s.r.o. 09.08.2023 
19:45:13 IČO: 27994953 

Sídlo: Rokycany, Nové Město, Pod Kostelem 118 

E5 
Název: Pavel Míka - FALIKO 10.08.2023 

09:15:21 IČO: 18325297 

Sídlo: Tábor, Čsl. armády 2244 

E6 
Název: INTERIERY KOUPELEN s.r.o. 10.08.2023 

16:40:55 IČO: 26318644 

Sídlo: Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Částkova 2743/20 

E7 
Název: PB networks s.r.o. 15.08.2023 

08:20:01 IČO: 06788564 

Sídlo: Bušovice, Sedlecko 35 

E8 
Název: Ing. Petr Štembera 16.08.2023 

09:51:38 IČO: 15718263 

Sídlo: Plzeň 1, Bolevec, Malý Bolevec 191 

 

4 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK byla stanovena: 10. 8. 2023 do 10:00 hodin 

Po skončení této lhůty byly otevřeny doručené elektronické nabídky. Jednání proběhlo korespondenční formou, 
když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Nejprve bylo provedeno 
hodnocení. Pověřené osoby seřadily nabídky podle výše nabídkové ceny v Kč včetně DPH. Poté přistoupily 
k posouzení nabídky, která se umístila na prvním místě, zdali jsou splněny veškeré požadavky stanovené 
v zadávací dokumentaci.  

5 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Kritéria hodnocení: 

Veřejná zakázka je hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti. Jediným hodnotícím 
kritériem byla výše nabídkové ceny v Kč včetně DPH. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle výše nabídkové ceny v Kč včetně DPH. 



 
 
 

                                                    

3 
 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena Kč  
bez DPH / vč. DPH 

Pořadí 

E8 
Název: Ing. Petr Štembera  (OSVČ) 

633 989,72 
767 127,56 

 

IČO: 15718263 1. 
Sídlo: Plzeň 1, Bolevec, Malý Bolevec 191  

E7 
Název: PB networks s.r.o. 

825 455,32 
998 800,94 

 
IČO: 06788564 2. 
Sídlo: Bušovice, Sedlecko 35  

E3 
Název: JAMA PROFI s.r.o. 

839 178,84 
1 015 406,40 

 

IČO: 27994953 3. 
Sídlo: Rokycany, Nové Město, Pod Kostelem 118  

E5 
Název: Pavel Míka - FALIKO 

844 425,60 
1 021 754,98 

 
IČO: 18325297 4. 
Sídlo: Tábor, Čsl. armády 2244  

E6 
Název: INTERIERY KOUPELEN s.r.o. 

928 020,32 
1 122 904,58 

 
IČO: 26318644 5. 
Sídlo: Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Částkova 

2743/20 
 

 

7 VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Po provedení hodnocení pověřené osoby přistoupily v souladu s § 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. k posouzení 
pro zadavatele nejvýhodnější nabídky dle výše uvedených hodnotících kritérií: 

 

NABÍDKA DODAVATEL 

E8 (elektronická) Ing. Petr Štembera - AXIS  

Nabídka byla doručena 
ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 
zprávou nebylo před otevřením 
manipulováno 

Nabídka je po doplnění úplná, splňuje 
požadavky zadávacích podmínek a 
zákona vč. prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

 Zadavatel nepožadoval poskytnutí jistoty k zajištění povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení. 

 Zadavatel limitoval celkovou nabídkovou cenu částkou 858 741 Kč bez DPH. Limit není překročen. 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL ZPŮSOBILOST/KVALIFIKACI: 
Nabídka vložena do E-Zak bez elektronického podpisu. Dokumenty doložené v nabídce jsou kopie listinných 
originálů. 

 Základní způsobilost – prokázána v nabídce předloženou kopií čestného prohlášení;   

 Profesní způsobilost:  

o Obchodní rejstřík; čestné prohlášení dodavatele, že není v OR zapsán 

o Živnostenský rejstřík;  oprávnění pro předmět činnosti: „Truhlářství, podlahářství“  

 Technická kvalifikace: 

o prokázána čestným prohlášením   



 
 
 

                                                    

4 
 

o Seznamem referenčních zakázek na stavební práce poskytnutých za posledních5 (pět) let: 

1. Název: Fakultní nemocnice Plzeň 

Předmět plnění: výměna podlah. krytin ve FN Plzeň, pokládka povlakové PVC krytiny 

na podložku 

Doba předání dokončeného díla: 10. 8. 2022 

Plocha pokládky: 149,42 m2 

2. Název: Fakultní nemocnice Plzeň 

Předmět plnění: výměna podlah. krytin ve FN Plzeň; pokládka povlakové PVC krytiny 

lepením k podkladu 

Doba předání dokončeného díla: 10. 8. 2022 

Plocha pokládky: 138,7 m2 

o Osvědčení objednatele referenčních zakázek - doložena v nabídce 

DALŠÍ INFORMACE: 

Dne 16. 8. 2023 byl dodavatel vyzván k doplnění nabídky – k doplnění čestného prohlášení, že není zapsán 
v obchodním rejstříku. Dodavatel nabídku doplnil dne 16. 8. 2023. 

 

8 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

9 DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele  

Ing. Petr Štembera - AXIS  
IČO: 15718263 
Sídlo: Plzeň 1, Bolevec, Malý Bolevec 191 

Nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

 

Zprávu o hodnocení nabídek zpracoval administrátor v souladu s § 119 odst. 2 zákona na základě Protokolu o 
hodnocení a posouzení nabídek, který schválily a podepsaly osoby pověřené zadavatelem k provedení 
hodnocení a posouzení nabídek. 

 

V Plzni 

zapsal: Ing. Štěpánka Hamatová, administrátor veřejné zakázky  

 

 

 

 


		2023-08-29T08:20:11+0200
	Ing. Štěpánka Hamatová




